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§ 61 Utveckling av Öppna Malmö 

STK-2024-1302 
 
Sammanfattning 
Sedan 2020 har Malmö stad drivit ett arbete mot antisemitism, rasism och diskriminering 
kallat Öppna Malmö. Syftet har varit att samla alla stadens förvaltningars olika insatser 
under ett paraply för att lättare synliggöra allt som pågår och kunna följa upp effekterna av 
dessa insatser. Arbetet har letts av en styrgrupp på direktörsnivå som samordnats och 
administrerats av kulturförvaltningen. 
 
Styrgruppen för Öppna Malmö menar att det har varit svårt att skapa en samlad bild och 
att plocka ut delar av ordinarie verksamhet och ”stämpla” det med ”Öppna Malmö”. Till 
exempel insatser som riktar sig mot flera av förvaltningarnas breda ordinarie uppdrag mot 
att motverka diskriminering och segregering. 
 
Stadskontorets förslag är därför att staden behöver se över inriktningen i arbetet med 
Öppna Malmö. Förslaget är att fokus ska ligga på stärkt demokrati kopplat till aktiv 
inkludering och delaktighet med Malmöborna. Syftet är att skapa ett forum där Malmö 
stad, civilsamhället, politiken och internationella aktörer tillsammans kan manifestera, 
utveckla och dela kunskap om demokrati, antirasism och mänskliga rättigheter. 
 
Genom att samla befintliga och nya initiativ under en specifik tidsperiod under året skapas 
en plattform för erfarenhetsutbyte och diskussion, med målet att stärka demokratin och 
Malmöbornas aktiva delaktighet. 
 
Kommunstyrelsen föreslås besluta att ge stadskontoret i uppdrag att, i samverkan med 
stadens förvaltningar, utveckla ett koncept för arbetet med aktiv inkludering och 
delaktighet. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 
 

1. Kommunstyrelsen ger stadskontoret i uppdrag att, i samverkan med stadens 
förvaltningar, utveckla ett koncept för arbetet med aktiv inkludering och 
delaktighet i enlighet med vad som anges i ärendet. 
  

2. Kommunstyrelsen överför 3 780 000 kronor för 2025 ur anslag till förfogande 
inom finansiering till kommunstyrelsen, för arbetet beskrivet i ärendet. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 250203 Förslag till utveckling av Öppna Malmö 
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